[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 05.06.2014 № 477-р

	15-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О направлении в Законодательное Собрание Камчатского края предложения          о включении в состав Молодежного парламента Камчатского края депутатов Молодежного парламента Петропавловск-Камчатского городского округа при Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа

Рассмотрев обращение председателя Молодежного парламента Камчатского края Сафроновой Ю.А. от 16.04.2014 № 1810, руководствуясь статьей 5 Закона Камчатского края от 07.03.2012 № 22 «О Молодежном парламенте Камчатского края», Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

направить в Законодательное Собрание Камчатского края предложение              о включении в состав Молодежного парламента Камчатского края депутатов Молодежного парламента Петропавловск-Камчатского городского округа при Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа согласно приложению к настоящему решению.
	Глава Петропавловск-Камчатского
городского округа, исполняющий     полномочия председателя Городской Думы
	            К.Г. Слыщенко

Приложение

к решению Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

                                          от 05.06.2014 № 477-р
Предложение
о включении в состав Молодежного парламента Камчатского края депутатов Молодежного парламента Петропавловск-Камчатского городского округа при Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа
Руководствуясь статьей 5 Закона Камчатского края от 07.03.2012 № 22                      «О Молодежном парламенте Камчатского края», Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа предлагает включить в состав Молодежного парламента Камчатского края следующих депутатов Молодежного парламента Петропавловск-Камчатского городского округа:
1) Дружинин Павел Сергеевич;

2) Стариков Артем Анатольевич;
3) Щеткин Денис Александрович.